REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Z( Prot. Tirané m&,@ 4/ 02 /2021
VENDIM
Nr. 2, daté 01.02.2021

“Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 1, daté 13.01.2021, té Bordit t¢ Administrimit,
“Pér detajimin e fondit té¢ dhéné ASA-sé, pér vitin 2021”7

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 *“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936, daté
26.06.2008, “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, né
mbledhjen e tij t& radhés Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Ndryshimin e vendimit nr. 1, daté 13.01.2021, té Bordit t¢ Administrimit, “Pér
detajimin e fondit t€ dhéné ASA-s€, pér periudhén janar-dhjetor 20217 duke miratuar
ndarjen vetém (€ fondeve t€ dhéna ASA-s¢ nga buxheti i shtetit.

Miratimi i detajimit t€ fondit € dhéné ASA-s¢ nga MASR, pér periudhén janar-
dhjetor 2021, pa pérfshiré fondin e trashéguar nga viti 2020, &shté sipas tabelés sé&
méposhtme:

b2

Ent.| Min.| Kod. Emér Llog. s Kod.
Qev.| Li.| Ins. Fant, | AR RROR ) g Kot Qark.

001 11 1011153 | ASA 08 9450 600000 | 91105AA 3535 148,231,197

001 11 1011153 | ASA 08 9450 601000 | 91105AA 3535 22,296,155

001 11 1011153 | ASA 08 9450 602000 | 91105AA 3535 39,472,648

210,000,000

3. Ngarkohet Administratori dhe Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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